
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

_24.01.2024_ №_332-п_ 

г. Ступино 

 

 

О внесении изменений в муниципальную 
программу городского округа Ступино 
Московской области «Культура и туризм» 

 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки и реализации 

муниципальных программ городского округа Ступино Московской области, 

утвержденным постановлением администрации городского округа Ступино Московской 

области от 05.12.2022 №4544-п, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в муниципальную программу городского округа Ступино 

Московской области «Культура и туризм», утвержденную постановлением 

администрации городского округа Ступино Московской области от 17.01.2023    №96-п, 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-

счетной палаты городского округа Ступино Московской области.  



 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы городского округа Ступино Московской  области – начальника 

управления культуры и молодежной политики Калинину Ю.Ю. 

 
 
 
Глава городского округа Ступино                      
Московской области                                                      С.Г. Мужальских 
 
 
 
 
В полном объеме с приложениями постановление размещено (опубликовано на 

официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты 

городского округа Ступино Московской области https://stupinoadm.ru 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://stupinoadm.ru/

